Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа № 208

с углубленным изучением отдельных предметов города Екатеринбурга
контактный телефон: 354-15-08 Факс: 354-15-08 E-mail: soch208@eduekb.ru

ПРИКАЗ

08.02.2021  № 84

О режиме работы МАОУ СОШ № 208
с углубленным изучением отдельных предметов 10.02.2021

На основании Приказа Министерства общего и профессионального образования

Свердловской области от 11.02.2019 № 59-Д (с изменениями от 27.01.2020) «Об
утверждении порядка, проведения и сроков проверки итогового собеседования по
русскому языку на территории Свердловской области», в целях организации
образовательной деятельности для обучающихся 5-8, 10-х классов

Приказываю:
1. 10.02.2021г. организовать образовательную деятельность с применением

дистанционных технологий и электронного обучения для обучающихся 5-8, 10-х классов.
2. Учителям-предметникам организовать образовательную деятельность с

использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
согласно расписанию и в соответствии с Положением об электронном обучении и
использовании дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ.

3. Заместителям руководителя по УД Саитовой Т. А., Ильиных Е.В. взять под
контроль проведение уроков в соответствии с календарно-тематическим планированием.

4. Диспетчеру по расписанию Томиловой Е.А. сформировать расписание занятий на
10.02.2021 в формате электронной таблицы.

5. Заместителю директора по УД Саитовой Т.А. обеспечить контроль за организацией
образовательной деятельности в электронной форме на платформе https://dnevnik.ru/.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 208                                                        Т. С. Чуб

mailto:soch208@eduekb.ru
https://dnevnik.ru/

		2021-02-26T16:35:24+0500
	МАОУ СОШ № 208 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

		2021-02-26T16:40:12+0500
	МАОУ СОШ № 208 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ